

Uniwersalny grunt akrylowy

- Wyrównuje chłonność gruntowanych powierzchni
- Wzmacnia gruntowane podłoże
- Chroni przed szkodliwym działaniem wilgoci

Zastosowanie

Uniwersalny grunt akrylowy **Stainer UG** przeznaczony jest do gruntowania i wyrównywania chłonności podłogi cementowych, cementowo-wapiennych, gładzi szpachlowych, murów ceglanych, płyt kartonowo-gipsowych, posadzek betonowych itp. Produkt skutecznie wzmacnia podłoże i doskonale przygotowuje powierzchnię pod wykończeniowe powłoki malarskie, tynki dekoracyjne, tapety.

Właściwości

Uniwersalny grunt akrylowy **Stainer UG** jest produktem produkowanym na bazie dyspersji akrylowej z dodatkiem wysokiej jakości wypełniaczy i środków chemicznych. Preparat poprawia przyczepność, znakomicie wyrównuje nierównomierną chłonność podłoża, skutecznie ją zmniejszając. Uniwersalny grunt akrylowy **Stainer UG** stanowi także powłokę ochronną dla wylewek betonowych, ułatwiając konserwację i przeciwdziałając osadzaniu się kurzu.

Przygotowanie podłoża

Podłoże powinno być suche, stabilne, i nośne, tzn. odpowiednio mocne i oczyszczone z warstw mogących osłabić przyczepność, zwłaszcza z kurzu, brudu, wosku oraz tłuszczów. Stare powłoki malarskie i inne warstwy o słabej przyczepności do podłoża należy dokładnie usunąć. Drobne uszkodzenia (np. pęknięcia lub ubytki) należy naprawić i zaszpachlować.

Przygotowanie produktu

Uniwersalny grunt akrylowy **Stainer UG** jest dostarczany w postaci gotowej do użycia, nie należy rozcieńczać.

Sposób użycia

Produkt należy nanosić za pomocą pędzla malarskiego, wałka lub natryskowo jako cienką, równomierną warstwę. W rzadkich przypadkach należy na bardzo chłonnych podłożach czynność nakładania wykonać podwójnie. Prace powinny być prowadzone w optymalnych warunkach tj. temperatura podłoża, otoczenia jak i produktu w trakcie prac powinna się zawierać w granicach od +5°C do +25°C.

Zużycie

Przy jednokrotnym malowaniu, średnio zużywa się 0,10 - 0,15 l na 1 m² w zależności od równości i chłonności podłoża.

Narzędzia

Wałek, pędzel lub agregat malarski. Narzędzia należy czyścić czystą wodą, bezpośrednio po użyciu.

Opakowania

Butelka 1l - karton 12 szt., kanister 5l - paleta 120 szt.

Przechowywanie i transport

Uniwersalny grunt akrylowy **Stainer UG** należy przewozić i przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach, w suchych warunkach, w temperaturze dodatniej (najlepiej na paletach). Chronić przed przegrzaniem. Okres przydatności do użycia wynosi 12 miesięcy od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu.

Dane techniczne

Temperatura podłoża i otoczenia w trakcie prac	od +5°C do +25°C
Odporność na temperatury	do +60°C
Gęstość wyrobu	ok. 1,07 g/cm ³
PKWiU	20.30.11.0